

## Протокол №38

### Об итогах закупа медицинских изделий путем запроса ценовых предложений.

г. Атырау

«05» апреля 2023 года.

27 марта 2023 года в 11 часов 00 минут по адресу: г.Атырау ул. Владимирского, 98, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по запуску медицинских изделий для рентген отделения.

**Заказчик:** КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, г. Атырау, ул. Владимирского,98

**Организатор закупки:** КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области.

#### Наименование, краткое описание и количество закупаемых медицинских изделий:

| № лота | Наименование                                 | Техническая спецификация                     | Ед. изм. | Кол-во | Цена    | Сумма            |
|--------|--|--|----------|--------|---------|------------------|
| 1      | Проявитель х омат                            | Проявитель х омат 20 л №2                    | кан      | 10     | 39 600  | 396 000          |
| 2      | Фиксаж кодак                                 | Фиксаж кодак 20 л №2                         | кан      | 10     | 19 250  | 192 500          |
| 3      | Флюоропленка                                 | Флюоропленка 70х3,5                          | рул      | 25     | 83 600  | 2 090 000        |
| 4      | Диски DVD+ R16x4,7 GB/120 Min для КТ         | Диски DVD+ R16x4,7 GB/120 Min для КТ         | шт       | 3000   | 85      | 255 000          |
| 5      | Диски CD-R 700мб для МРТ                     | Диски CD-R 700мб для МРТ                     | шт       | 1500   | 80      | 120 000          |
| 6      | Беруши одноразовые икс-фит                   | Беруши одноразовые икс-фит №4                | шт       | 1000   | 1422    | 1 422 000        |
| 7      | ZY 5152 трубка соединительная сГ-коннектором | ZY 5152 трубка соединительная сГ-коннектором | шт       | 400    | 2900    | 1 160 000        |
| 8      | Фартук для рентгена                          | Фартук для рентгена                          | шт       | 2      | 236 200 | 472 400          |
| 9      | Шприц для КТ 190 VK ZY6322                   | Шприц для КТ 190 VK ZY6322                   | шт       | 100    | 400     | 40 000           |
|        | <b>Итого:</b>                                |  |          |        |         | <b>6 147 900</b> |

1. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лотам, до истечения окончательного срока представления до 10:00 часов местного времени 27 марта 2023 года:

| № п/п | Наименование потенциального поставщика | Местонахождение потенциального поставщика   | Дата и время предоставления заявки на участие в закупе |
|-------|--|---|--|
| 1     | ТОО «Ренисан»                          | Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул Дины Нурпеисовой, здание 12, офис 33 | 24.03.2023 г. 16 часов 50 минут                        |
| 2     | ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»                    | г.Атырау, мкр Курсай, проезд 3, дом 2   | 27.03.2023 г. 09 часов 55 минуты                       |

2. Предоставленные заявки на участие в закупе запроса ценовых предложений:

- ТОО «Ренисан» по лоту №6 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование МИ           | Техническая спецификация      | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма     | ТОО «Ренисан» |
|--------|---------------------------|-------------------------------|----------|--------|------|-----------|---------------|
| 6      | Беруши одноразовыеикс-фит | Беруши одноразовые икс-фит №4 | шт       | 1000   | 1422 | 1 422 000 | 497,60        |

- ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» по лоту №1,2,6,8 до истечения окончательного срока предоставил свое ценовое предложение:

| № лота | Наименование МИ           | Техническая спецификация      | Ед. изм. | Кол-во | Цена    | Сумма     | ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» |
|--------|---------------------------|-------------------------------|----------|--------|---------|-----------|---------------------|
| 1      | Проявитель х омат         | Проявитель х омат 20 л №2     | кан      | 10     | 39 600  | 396 000   | 39 500              |
| 2      | Фиксаж кодак              | Фиксаж кодак 20 л №2          | кан      | 10     | 19 250  | 192 500   | 19 230              |
| 6      | Беруши одноразовыеикс-фит | Беруши одноразовые икс-фит №4 | шт       | 1000   | 1422    | 1 422 000 | 1 400               |
| 8      | Фартук для рентгена       | Фартук для рентгена           | шт       | 2      | 236 200 | 472 400   | 232 000             |

## **РЕШЕНИЕ:**

**На основании главы 9, пункта 100 настоящих Правил №375 от 04 июня 2021 года:**

- ЛОТ №6 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Ренисан»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №8 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- По ЛОТу №1,2 отклонить **ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»** по причине несоответствие характеристики или технической спецификации условиям объявления.
- ЛОТы № 4,5,7,9 признать несостоявшимися из-за отсутствия ценового предложения.
- ЛОТы №1,2,3 отменить для внесения корректировки в техническую спецификацию.

**3. На основании главы 9 пункта 102, 103 настоящих Правил №375 от 04 июня 2021 года, победителю закупа запроса ценовых предложений для заключения Договора предоставить в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям. В течении 3 (трех) календарных дней с момента предоставления документов при соответствии квалификационных требований заключить Договор с победителем закупок.**

**Менеджер отдела государственных закупок**

**Снегирева Т.М.**